del 10.03.04, relativo a las actividades de nuestra compañía durante el ejercicio del 
2.007 junto con el Balance General al 31.12.07. 

1. De acuerdo al estado financiero cortado al 31 de Diciembre del 2007 la 

compañía ha registrado utilidades equivalente a U.S.$ 52.990,31 (CINCUENTA 
Y DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA 31/100 DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA) 

2. Dando cumplimiento a las disposiciones legales vigentes se ha procedido a 

destinar por concepto de reserva legal el 10% de las utilidades gravables monto 

que ascendería a US $ 5.299,03 quedando una utilidad liquida de US $